

禹州市2018年第二批1.5万亩高标准农田建设项目（节余资金）新打井工程
评标报告
一、项目概况
1、项目名称：禹州市2018年第二批1.5万亩高标准农田建设项目（节余资金）新打井工程
2、项目编号：YZCG-T2019365 
3、招标公告发布日期：2020年01月03日
4、变更公告发布日期：无
5、开标日期：2020年01月17日9时00分
6、采购方式： 竞争性谈判
7、最高限价：19.465559万元
8、评标办法：最低价
9、资格审查方式：资格后审
10、 招标公告刊登的媒体：中国政府采购网、河南省政府采购网、许昌市政府采购网、全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）。 
	序号
	通过资格审查的投标人

	1
	中水京林建设有限公司

	2
	中启建设有限公司

	3
	河南盛园通建设工程有限公司








二、资格审查情况：三家全部通过。
三、符合性审查：三家全部通过。
四、评标结果排序
	投标供应商名称
	投标报价（元）
	最终报价（元）
	计算报价（元）
	名次
	小微企业

	河南盛园通建设工程有限公司
	194630.01
	194300.00
	194300.00
	1
	否

	中水京林建设有限公司
	194470.26
	194400.00
	194400.00
	2
	否

	中启建设有限公司
	194583.94
	194500.00
	194500.00
	3
	否


五、谈判小组推荐成交候选人（或采购人授权确定成交人）情况
第一成交候选人：
成交候选人（成交人）名称：河南盛园通建设工程有限公司
地址：林州市任村镇红旗渠路27号
联系人：万里东   联系方式：18103745532  
成交金额：194300.00元 大写：壹拾玖万肆仟叁佰元整 
第二成交候选人：
成交候选人（成交人）名称：中水京林建设有限公司
地址：林州市茶店镇明德路9号
联系人：杨鹏举    联系方式：0372-2211990
成交金额：194400.00元 大写：壹拾玖万肆仟肆佰元整    
第三成交候选人：
成交候选人（成交人）名称：中启建设有限公司
地址：成都市武侯区星狮路818号4幢4单元503号
联系人：王孟贞      联系方式：028-64058516
成交金额：194500.00元  大写：壹拾玖万肆仟伍佰元整
六、投标人根据谈判小组要求进行的澄清、说明或者补正。
七、是否存在谈判小组成员更换：否
八、谈判小组成员名单： 康国玺、李清珂、王明江、王国平、李亚曼
[bookmark: _GoBack]
2020.01.19
1

